 Fuji Electric France S.A.S.
 Indicateur Digital Multifonction FD9200
DESCRIPTION
Le FD9200 est conçu pour des applications de comptage, de
totalisation et comme tachymètre avec totalisation. Il accepte
une grande variété de signaux logiques.
La visualisation d’un à trois compteurs partiels s'effectue sur
un afficheur 6 digits et celle, simultanée, de l’un des trois

• FD9110 (115/230V AC) ................................. F 0.2 A/250 V
• FD9120 (24/48V AC) ..................................... F 0.5 A/250 V
CODIFICATION
1 2 3 4 5 6 7 8 9 Description
F D 9 2     -
              TYPE D ENTREE
2             Fréquencemètre, Tachymètre, Compteur, Totaliseur,
              Magnet. 120mVca, NAMUR, Encodeur, PNP/NPN, contact.
            ALIMENTATION
1           115 à 230 Vca - 50/60Hz
2           24 à 48Vca
          ALARMES
0         Sans
1         2 sorties relais alarme 8A (Haute et Basse)
2         4 sorties relais alarme 5A
        SORTIE RECOPIE
- 0     Sans
- 1     1 sortie recopie courant 4-20mA / tension 0-10V
    COMMUNICATION MODBUS
0   Sans
1   1 liaison RS232 MODBUS
2   1 liaison RS485 MODBUS